

Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONENº -134

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 3 0 GEN. 2012

Assunzione in ruolo Collaboratore Professionale Sanitario- Infermiere - categ.D, Sfarlea

Adriana Veronica

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo:

Direttore Sanitario: Dott. Remigio Carlo Puddu

Dott. Bruno Simola

3 0 GEN. 2012 per 15 giorni consecutivi e posta a Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da

disposizione per la consultazione

Il Direttore Amministrativo

SU PROPOSTA della Direzione Generale

ACQUISITA la Deliberazione n. 84 del 19/01/2012 con la quale l'AOB ha dichiarato decaduta

dall'assunzione in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere la Sig.ra Melis

Silvia;

ATTESO che devesi provvedere alla sostituzione al fine di garantire la continuità assistenziale;

RITENUTO di utilizzare la graduatoria del Concorso pubblico per Collaboratore Professionale Sanitario,

Infermiere, categ.D, approvata con atto n. 383/2009 per l'assunzione in ruolo in prova della

Sig.ra Sfarlea Adriana Veronica, classificata al 100° posto;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti assumere a tempo indeterminato quale Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere, categ.D, la Sig.ra Sfarlea Adriana Veronica;

Disporre la decorrenza dell'assunzione del Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere, Sfarlea Sig.ra Adriana Veronica dalla stipula/sottoscrizione del contratto di lavoro.

Imputare sul conto aziendale 05090103 i costi di competenza;

Disporre la stipula di regolare contratto di lavoro ai sensi delle normative vigenti;

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo Tecnico per gli adempimenti normativi.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Garau

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Bruno Simola

IL DIRETTØRE SANITARIO

Dott/Remigio Carlo Puddu

Uffi.amm.pers/Coll.ammR.Addari